

外宮奉納品詳細

宣誓日：令和 3 年 10 月 25 日

以下、偽りなく正直に神の御前にて誓います。

| 事業所名：いきものクッキー専門店 kurimaro collection | | 代表者名：栗田こずえ |
|--------------------------------------|----------------|---|
| 奉納品 | | |
| ① | 刀ガナ：マネキウサギクッキー | 原材料（一次品の場合は産地）： 小麦粉（小麦（三重県産））、バター、砂糖、豆乳、ストロベリーパウダー、ココア、ひよこ豆、塩/バニラオイル（一部に小麦・乳成分・大豆を含む） |
| | 招き兎クッキー | こだわり（奉納品の受賞歴など）： 卵不使用の卵アレルギー対応。三重県産小麦粉、岩戸の塩を使用した優しい味の可愛いうさぎモチーフのクッキー |
| ② | 刀ガナ：マネキイヌクッキー | 原材料（一次品の場合は産地）： 小麦粉（小麦（三重県産））、バター、砂糖、豆乳、キャラメルパウダー、ストロベリーパウダー、ココア、ひよこ豆、塩/バニラオイル、スピルリナ色素、クチナシ色素（一部に小麦・乳成分・大豆を含む） |
| | 招き犬クッキー | こだわり（奉納品の受賞歴など）： 卵不使用の卵アレルギー対応。三重県産小麦粉、岩戸の塩を使用した優しい味の可愛い犬のモチーフのクッキー |
| ③ | 刀ガナ：マネキネコクッキー | 原材料（一次品の場合は産地）： 小麦粉（小麦（三重県産））、バター、砂糖、豆乳、ごま、ストロベリーパウダー、ココア、ひよこ豆、塩/バニラオイル、クチナシ色素（一部に小麦・乳成分・大豆を含む） |
| | 招き猫クッキー | こだわり（奉納品の受賞歴など）： 卵不使用の卵アレルギー対応。三重県産小麦粉、岩戸の塩を使用した優しい味の可愛い招き猫モチーフのクッキー |
| <取得資格・規格など>菓子製造業 | | |